
Diário Oficial
CIDADE DE ARAGUAÍNA ESTADO DO TOCANTINS

ANO V - ARAGUAÍNA, QUINTA - FEIRA, 01 DE DEZEMBRO DE 2016 - Nº 1212

SUMÁRIO

ATOS DO EXECUTIVO .........................................................................1

SECRETARIA DA ASSIST. SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO........2

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E LAZER .......2

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA .................................................3

SECRETARIA DO PLANEJ. MEIO AMB. CIÊNCIA E TECNOLOGIA E 

DESENVOLVIMENTO ECÔMICO .........................................................3

PUBLICAÇÃO PARTICULAR ................................................................3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui 
a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

PORTARIA 284, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA – ESTADO DO 
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 37, 
inciso V da Constituição Federal de 1988, Lei Orgânica do Município de 
Araguaína, Lei Municipal 2829/2012 e 2870/2013.

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR os seguintes servidores de provimento em 
comissão lotados na Secretaria de Municipal de Administração, conforme 
especificado: 

NOME CPF CARGO

ANA PAULA PAIVA ARAUJO 040.170.701-67 ASSESSOR (A) 
ESPECIAL IV

BEATRIZ GOMES MACHADO 006.172.691-57 ASSESSOR (A) 
ESPECIAL IV

DIEGO DOS SANTOS WANDERLEY 035.815.931-81 ASSESSOR (A) 
TECNICO (A) VII

ELZA DA SILVA MATOS 292.509.861-49 ASSESSOR (A) 
ESPECIAL IV

IOLANDA MENDES XAVIER 796.143.881-53 ASSESSOR (A) 
ESPECIAL IV

IZABELLA CRISTINA PORTELA 002.656.172-78 ENCARREGADO

JADSON RIBEIRO DE ARAUJO 870.481.241-72 ASSESSOR (A) 
ESPECIAL IV

JAN CARLOS RIBEIRO CONCEICAO 186.852.341-15 ASSESSOR (A) 
TECNICO (A) VII

JOAO ARTAGNAN SOUSA LIMA 954.747.908-30 ASSESSOR (A) 
ESPECIAL IV

JOSE CLOVES PEREIRA DE BRITO 382.385.861-00 ASSESSOR (A) 
ESPECIAL IV

JOSELANIA ALVES DA CONCEICAO 730.933.781-68 ASSESSOR (A) 
ESPECIAL V

MARIA DO CARMO TAVARES DA SILVA PINTO 893.989.711-00 ASSESSOR (A) 
ESPECIAL IV

MARIA LUCIA BATISTA DE SOUSA 861.697.501-20 ASSESSOR (A) 
TECNICO (A) IV

PRICYLLA LORENA MARTINS DE CARVALHO 014.578.911-07 ASSESSOR (A) 
ESPECIAL IV

ROBERTA FERREIRA COSTA 841.146.222-68 ASSESSOR (A) 
ESPECIAL IV

UBALDO FERREIRA DE SOUZA NETO 065.214.431-43 ASSESSOR (A) 
ESPECIAL IV

WESLEY DYONE OLIVEIRA SILVA 025.613.211-93 ASSESSOR (A) 
ESPECIAL III

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

ATOS DO EXECUTIVO

Prefeitura de Araguaína
Gabinete do Prefeito

Imprensa Oficial

http://diariooficial.araguaina.to.gov.br/
Avenida José de Brito Soares, lote 07, Quadra WZ 

 Setor Anhanguera - Araguaína, Tocantins
Telefone: (63) 3411-7022 / 9949-6218

RONALDO DIMAS NOGUEIRA PEREIRA
Prefeito de Araguaína

RETIFICAÇÃO DA PORTARIA 279,283/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA – ESTADO DO 
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei 
Orgânica do Município e demais normas pertinentes,

RESOLVE:

I - Retificar a Portaria 279/16, publicada no Diário Oficial do 
Município na edição 1209, de 28 de novembro de 2016, nos seguintes 
termos;

Onde se Lê:
“Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário, com 
efeito retroativo ao dia 25 de novembro de 2016.” 

Leia - se:
“Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.” 

II - Retificar a Portaria 283/16, publicada no Diário Oficial do 
Município na edição 1211, de 30 de novembro de 2016, nos seguintes 
termos;

Onde se Lê:
“Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário, com 
efeito retroativo ao dia 25 de novembro de 2016.” 

Leia - se:
“Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.” 

Araguaína, Estado do Tocantins, ao 01 dia do mês de dezembro de 2016.

RONALDO DIMAS NOGUEIRA PEREIRA
Prefeito de Araguaína



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 1212 - QUINTA - FEIRA, 01 DE DEZEMBRO DE 2016

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

2

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Aditivo do Prazo de Convênio para ressarcimento de recursos 
celebrados entre a Caixa Econômica Federal, CNPJ nº 00.360.305/0001-
04 e o seguinte conveniado: Prefeitura Municipal de Araguaína – 
Tocantins, CNPJ nº 01.830.793/0001-39, no âmbito do Programa Minha 
Casa Minha Vida – PMCMV – FAR, para a realização de atividades 
constantes do Projeto do Trabalho Social, no empreendimento 
Residencial VILA AZUL I, cadastrado no SIAPF sob o nº 0292173-40, 
no Município de Araguaína – TO. Objeto Termo Aditivo para prorrogação 
contratual da vigência por mais 06 (seis) meses do empreendimento 
Residencial VILA AZUL, firmado no dia: 18/11/2016, assinado por Cleci 
Maria Buss e Ronaldo Dimas Nogueira Pereira. 

Araguaína – TO, 01 de dezembro de 2016.

Publique-se

José da Guia Pereira da Silva
Secretário Municipal da Assistência Social, Trabalho e Habitação

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Aditivo do Prazo de Convênio para ressarcimento de recursos 
celebrados entre a Caixa Econômica Federal, CNPJ nº 00.360.305/0001-
04 e o seguinte conveniado: Prefeitura Municipal de Araguaína – 
Tocantins, CNPJ nº 01.830.793/0001-39, no âmbito do Programa Minha 
Casa Minha Vida – PMCMV – FAR, para a realização de atividades 
constantes do Projeto do Trabalho Social, no empreendimento 
Residencial VILA AZUL II, cadastrado no SIAPF sob o nº 0319.949-00, 
no Município de Araguaína – TO. Objeto Termo Aditivo para prorrogação 
contratual da vigência por mais 06 (seis) meses do empreendimento 
Residencial VILA AZUL, firmado no dia: 18/11/2016, assinado por Cleci 
Maria Buss e Ronaldo Dimas Nogueira Pereira. 

Araguaína – TO, 01 de dezembro de 2016.

Publique-se

José da Guia Pereira da Silva
Secretário Municipal da Assistência Social, Trabalho e Habitação

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Aditivo do Prazo de Convênio para ressarcimento de recursos 
celebrados entre a Caixa Econômica Federal, CNPJ nº 00.360.305/0001-
04 e o seguinte conveniado: Prefeitura Municipal de Araguaína – 
Tocantins, CNPJ nº 01.830.793/0001-39, no âmbito do Programa Minha 
Casa Minha Vida – PMCMV – FAR, para a realização de atividades 
constantes do Projeto do Trabalho Social, no empreendimento 
Residencial LAGO AZUL I, cadastrado no SIAPF sob o nº 0414691-10, 
no Município de Araguaína – TO. Objeto Termo Aditivo para prorrogação 
contratual da vigência por mais 06 (seis) meses do empreendimento 
Residencial LAGO AZUL, firmado no dia: 17/11/2016, assinado por Cleci 
Maria Buss e Ronaldo Dimas Nogueira Pereira. 

Araguaína – TO, 01 de dezembro de 2016.

Publique-se

José da Guia Pereira da Silva
Secretário Municipal da Assistência Social, Trabalho e Habitação

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Aditivo do Prazo de Convênio para ressarcimento de recursos 
celebrados entre a Caixa Econômica Federal, CNPJ nº 00.360.305/0001-

04 e o seguinte conveniado: Prefeitura Municipal de Araguaína – 
Tocantins, CNPJ nº 01.830.793/0001-39, no âmbito do Programa Minha 
Casa Minha Vida – PMCMV – FAR, para a realização de atividades 
constantes do Projeto do Trabalho Social, no empreendimento 
Residencial LAGO AZUL IV, cadastrado no SIAPF sob o nº 0397.979-10, 
no Município de Araguaína – TO. Objeto Termo Aditivo para prorrogação 
contratual da vigência por mais 06 (seis) meses do empreendimento 
Residencial LAGO AZUL, firmado no dia: 17/11/2016, assinado por Cleci 
Maria Buss e Ronaldo Dimas Nogueira Pereira. 

Araguaína – TO, 01 de dezembro de 2016.

Publique-se

José da Guia Pereira da Silva
Secretário Municipal da Assistência Social, Trabalho e Habitação

CEI MUNICIPAL TEREZA HILÁRIO RIBEIRO 
ARAGUAINA - TOCANTINS

ERRATA 

Termo de retificação do pregão presencial nº 003/2016 para 
aquisição de alimentos, publicado no Diário Oficial de nº 1174, dia 30 de 
setembro 2016 .

Considerando o erro na digitação nos respectivos termos  de 
adjudicação e homologação.

ONDE SE LÊ:

Fornecedores: Itens:

Ronaldo Gonçalves da Silva 22,41,42,43,44,45,56.

R$ 1.650,70 (Um mil seiscentos e cinquenta reais e setenta centavos)

LEIA-SE:

Ronaldo Gonçalves da Silva 22,41,42,43,44,45,56.

R$ 1.450,70 (Um mil quatrocentos e cinquenta reais e setenta centavos)

Araguaína – TO, 01 de dezembro  2016.

Dinalva Luiz de Pêgo Medeiros
Pregoeira

ESCOLA MUNICIPAL DR. SIMÃO LUTZ  KOSSOBUTZKI, 
ARAGUAÍNA - TOCANTINS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL N° 002/2016

Errata

Retificação dos Termos e Adjudicação e Homologação do pregão 
Presencial 002/2016, publicado no Diário Oficial, Quinta feira, 25 de abril 
de 2016. Considerando o erro de digitação dos respectivos termos.

Onde se lê
C. C. SANTOS E CIA LTDA 14,44.

R$ 1.020,00(Hum mil vinte reais)

Leia - se
C. C. SANTOS E CIA LTDA 31

R$ 1.020,00(Hum mil vinte reais)

Araguaína – TO, 01 de dezembro de 2016.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, 
ESPORTE, CULTURA E LAZER

SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 1212 - QUINTA - FEIRA, 01 DE DEZEMBRO DE 2016

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

3

ESCOLA MUNICIPAL WILLIAM CASTELO BRANCO MARTINS
ARAGUAÍNA-TOCANTINS

ERRATA 

No termo de abertura do Edital publicado no Diário Oficial do Município 
nº 1018 no dia 11de fevereiro de 2016, há necessidade de retificar os 
dados referentes.

Onde se lê:
Araguaína – TO, 12 de fevereiro de 2016.
 

Silvia Marques da Silva Sampaio
Presidente da Assoc. de Apoio da Escola Mul. William Castelo Branco 

Martins 

Leia-se:

Araguaína – TO, 11 de fevereiro de 2016.
 

Silvia Marques da Silva Sampaio
Presidente da Assoc. de Apoio da Escola Mul. William Castelo Branco 

Martins 

No termo de abertura do Edital publicado no Diário Oficial do Município 
nº 1072 no dia 03 de maio de 2016, há necessidade de retificar os dados 
referentes.

Onde se lê:

Araguaína – TO, 04 de maio de 2016.
 

Silvia Marques da Silva Sampaio
Presidente da Assoc. de Apoio da Escola Mul. William Castelo Branco 

Martins 

Leia-se:

Araguaína – TO, 03 de maio de 2016.
 

Silvia Marques da Silva Sampaio
Presidente da Assoc. de Apoio da Escola Mul. William Castelo Branco 

Martins 

EXTRATO RESCISÃO CONTRATUAL AMIGÁVEL 

Rescisão Contratual nº 003/2016
Processo nº 2474.0000746/2016
Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
Contratado: JMD ENGENHARIA EIRELI
Objeto: Revitalização de Praças Esportivas nos setores Araguaína Sul e 
Vila Ribeiro em Araguaína - TO.
Fundamentação Legal: Artigo 79, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93.
Data da assinatura: 26/10/2016

Araguaína/TO, 26 de outubro de 2016.

Publique-se

SIMÃO MOURA FÉ RIBEIRO 
Secretário Municipal de Infraestrutura

NOTIFICAÇÃO

 O MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA, ESTADO DO TOCANTINS, 
neste ato representado pela SECRETARIA MUNICIPAL DE 
PLANEJAMENTO, MEIO AMBIENTE, CIÊNCIA, TECNÓLOGIA 
E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, vem através da presente 
NOTIFICAR a FIRMA AGROMASTER LTDA, inscrita no CNPJ 
02.744.629/0001-71, com sede social na Avenida Rio Bandeira, s/nº - 
Quadras 24/26, no Distrito Agroindustrial de Araguaína, representada 
por OLYNTHO GARCIA DE OLIVEIRA, que a área de terras constante 
da QUADRA Nº 24 – LOTES nºs 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07; QUADRA Nº 
25 – LOTES nºs 01, 02, 03, 04, 05 e 06; e QUADRA Nº 26 – LOTES nºs 
01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12 e 13, perfazendo um total de 
102.380,00m2, localizadas nas Avenidas Rio Bandeira e Rio Araguaia, 
integrantes do Loteamento DAIARA – 2ª etapa, está em processo de 
reversão para o Município de Araguaína, por contrariar o que determina 
a regulamentação do DAIARA.

NOTIFICA, ainda, que essa Firma terá o prazo de 15 (quinze) 
dias a contar da publicação deste ato para manifestação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, MEIO 
AMBIENTE, CIÊNCIA, TECNÓLOGIA E DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO DE ARAGUAINA, ESTADO DO TOCANTINS, aos 30 dias 
do mês Novembro do ano de 2016.

FREDERICO MINHARRO PRADO
Secretário Municipal do Planejamento, Meio Ambiente, Ciência 

Tecnologia e Desenvolvimento Econômico

PORTARIA DE Nº 07, 24 DE OUTUBRO DE 2016 

Dispõe sobre a criação de comissão 
eleitoral para dirigir a eleição do CCABA 
e dá outras providências.

JOAQUIM BARROS, PRESIDENTE DO CCABA, no uso de suas 
atribuição legais, e de acordo cm o Art. 33, parágrafo único do Estatuto 
Social do CCABA, que regulamentar sobre a criação de comissões 
eleitoral, para compor a Comissão Eleitoral que irá dirigir a eleição, e 
da posse juntamente com o presidente do CCABA, sendo o Presidente 
e membros da diretoria executiva, conselho fiscal, e respectivo suplente 
eleitos para o quadriênio de 2017 a 2020.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os seguintes membros:

a) Maria José Pereira Sousa (Presidente)
b) Rosa Luiza da C. Mendes ( Secretaria )
c) Fernanda Soares Barros ( Membra ) 

Gabinete da presidência do CCABA, aos 24 (vinte e quatro) dias 
do mês de outubro de 2016. 

JOAQUIM BARROS
Presidente

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

O Presidente do Conselho Consultivo das Associações de 
Bairros de Araguaina (CCABA), no uso das atribuições legais, conferidas 
pelo Estatuto desta entidade, 

RESOLVE:

Tornar público por este edital de convocação, com a publicação 
no Diário Oficial do Município, a CONVOCAÇÃO de todos os eleitores 
do CCABA para participarem da eleição da nova Diretoria executiva, 
Conselho Fiscal e Suplente:

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

SECRETARIA DO PLANEJ. MEIO 
AMB. CIÊNCIA E TECNOLOGIA E 
DESENVOLVIMENTO ECÔMICO

PUBLICAÇÃO PARTICULAR



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 1212 - QUINTA - FEIRA, 01 DE DEZEMBRO DE 2016

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

4

01 - ELEIÇÃO DA NOVA DIRETORIA EXECUTIVA, CONSELHO FISCAL E 
SUPLENTE PARA O MANDATO PARA O MADANTO DE 2017 A 2020.

Local: Rua Rio Branco nº 90 setor Urbano Araguaina-To, sede do CCABA 

Dia: 04 de dezembro de 2016

Horário das 8:00 as 17:00 horas.

I - Conforme o art. 30 do Estatuto, o interessado em concorrer 
a eleição deverá procurar o CCABA para obter o registro da chapa 
completando até sessenta dias antes da eleição, a fim de solicitar 
homologação de sua candidatura junto a Comissão Eleitoral. Somente 
serão candidatos os que tiverem suas candidaturas homologadas pela 
comissão eleitoral.

II - Quem tem direito a votar e ser votado:
a) Os sócios fundadores do CCABA
b)  Ex- presidente da entidade afiliada
c) Presidente de entidade afiliada
d)  Atuais diretores administrativo do CCABA

III - Os associados interessados em concorrem as eleições, 
deverão se organizar em chapas completas, contendo os cargos previsto 
para a Diretoria Executiva, Conselho Fiscal e respectivos suplentes, 
conforme previsto no presente estatuto. 

IV - Data de apresentação de chapa: Até o dia 30/11/2016, no 
horário limite até às 17:00 horas.

Araguaina, Estado do Tocantins, 04 de outubro de 2016

JOAQUIM BARROS
Presidente

1 Abraão De Araujo Pinto

2 Aderaldo Mariano Da Silva

3 Adão Da Luz Silva

4 Adão Matos Dos Santos 

5 Adão Alves Jardim

6 Adão Silvino Matos

7 Adailton Delomnte Da Silva

8 Adalto Honório Dos Santos

9 Aderson Dias Carneiro

10 Adinil De Castro Silva

11 Adiniz De Oliveira Pego

12 Adalberto De Nacimento

13 Afonso Tavares De Lira

14 Alcides Elias Da Costa

15 Alcy Batista Matos

16 Aldair Da Costa Sousa

17 Aldeniza Carvalho

18 Aldenor Inacio Dos Santos

19 Allison Carlos Sousa Gomes

20 Allan Kardec De Oliveira Freitas

21 Álvaro Santos Da Silva

22 Aline Cristina De Oliveira Franco

23 Aline Dias Alencar

24 Aluisio F Da Silva Costa 

25 Aldaberto De Nacimento

26 Agenor Borges Dos Santos

27 Ailan Rodrigues Magalhães

28 Amália Canedo De Barros

29 Almiro F. Da Costa

30 Ana Claudia Barros Costa

31 Ana Claudia De Carvalho

32 Ana P. Farias

33 Ana Maria Alencar Freitas

34 Ana Paula Lima Barros

35 Ana Pereira De Brito

36 Ana Rita Negre Da Silva

37 Ana Lucia Alves Dos Santos

38 Ananias Mariano Da Silva

39 Anastácio Alves Dos Reis

40 Angela Maria Rufina de Almeida 

41 Angelfram Santos Do Nascimento

42 Antonia Lopes Gonçalves 

43 Antonia Margarida Da Silva

44 Antonia Silveria Neta

45 Antonia Estela P. De Sousa

46 Antonia Dos Reis P. Dos Santos

47 Antonio Ângelo Feitosa

48 Antonio Neto Dos Santos 

49 Antonio Carlos Martins

50 Antonio Barbosa

51 Antonio Carlos De Aquino Vieira

52 Antonio Carlos Loiola

53 Antonio Carlos Xavier

54 Antonio Carneiro De Sales

55 Antonio C. Lustosa

56 Antonio De Araújo Carvalho

57 Antonio De Paula Rocha

58 Antonio De Sousa Lima

59 Antonio Silva 

60 Antonio Da Silva Lima

61 Antonio Deusamar De Oliveira

62 Antonio Delmiro Dos Santos 

63 Antonio Dias Pereira

64 Antonio Divino De Jesus 

65 Antonio Dos Reis Pereira Dos Santos

66 Antonio Dos Reis e Silva Oliveira

67 Antonio Ferreira Da Paz 

68 Antonio Francisco Ariolino Dos Santos

69 Antonio Francisco Rodrigues Chaves

70 Antonio Francisco De Sousa

71 Antonio Freitas Da Silva Neto

72 Antonio Gomes Da Luz

73 Antonio Gilson Da Silva

74 Antonio José De Carvalho

75 Antonio José De Oliveira

76 Antonio Josimar De Oliveira

77 Antonio Luiz Soares 

78 Antonio Luiz Gomes Bezerra 

79 Antonio Luiz Vieira 

80 Antonio Marcos Da Silva 

81 Antonio Pacifico L. Pinheiro

82 Antonio Pereira Da Conceição

83 Antonio Pereira Da Silva

84 Antonio Pereira Patrício

85 Antonio Pereira De Oliveira

86 Antonio Rodrigues Rocha

87 Antonio Rodrigues Calvacante 

88 Antonio Silva Da Costa 

89 Antonio Vieira Dos Santos

90 Arlindo Gomes Machado

91 Araldo F. Aires

92 Aurélio Dias De Araújo 

93 Benedito Alves De Oliveira 

94 Benedito Batista De França 

95 Benedito Lopes Da Silva 

96 Benjamim José De Araujo

97 Bernardina Borges Alves 

98 Berenice E. Da Costa

99 Bruna Alves Milhomen

100 Carlos Lima Catuaba

101 Carlos Pereira Barros

102 Carlos Roberto Ferreira Freitas

103 Cecílio Pinto Cerqueira

104 Célio Alves de Moura 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 1212 - QUINTA - FEIRA, 01 DE DEZEMBRO DE 2016

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

5

105 Cicera Ferreira De Sousa

106 Cicera Nogueira Gomes

107 Cirlene Alves Nunes

108 Cirlene Nunes Da Conceição 

109 Cicero Lopes

110 Cinthia Karoline Brita Eufrasia

111 Cicero Rodrigues De Lima

112 Cinobilino Paula S. Neto

113 Celia B. De Araújo

114 Ceci De Fatima Morais

115 Claudete Vidal Soares Da Silva

116 Claudinei Barbosa Do Vale

117 Claudio A. Figueredo

118 Claudio Vieira Lima

119 Claudio A. Figueredo 

120 Clema Sousa Maciel

121 Clenilson Pereira Gomes

122 Clebson Henrique De Sousa

123 Cleonice Negri Assunção 

124 Clidenor Guedes Macedo 

125 Coraci de Fátima Lobo

126 Corneliano Eduardo De Barros

127 Creodomar Da Silva Santos 

128 Creomar Da Silva Santos

129 Damião Vieira

130 Dalciomar Ferreira Da Silva

131 Darcy Alves Da Silva 

132 Damião Basto Da S. Negreiro

133 Daniel Do Espírito Santos Lima

134 Daniel Miranda De Sousa

135 Delfino Fernandes Da Costa

136 Denes Marcos Martins Lopes

137 Denes Marcio C. De Freitas

138 Deusamar Borges Da Silva 

139 Deuselice Dos Santos Rezende

140 Delzeni Dias C. Do Nascimento

141 Deusirene Pinto Costa 

142 Deuselita Neres Cirqueira

143 Deusvalmir Passos Da Silva 

144 Deuzanira Trindade Leandro

145 Deuzeni Dias C. Do Nacimento

146 Deuzina Farias Da Silva

147 Deuzimar Bezerra Loiola

148 Devair Prazeres

149 Diomar Dias Oliveira

150 Dione Rodrigues De Morais

151 Divino Rodrigues Barbosa

152 Doraides Sarmento Lopes  

153 Dorilda Macedo

154 Doralice B. Viana

155 Domingas Rodrigues Da Rocha  

156 Domingos Alves Da Silva 

157 Domingos Alves Pereira

158 Domingos Leite Sobral 

159 Domingos Pereira De Sousa

160 Dorilene Feitosa Guimarães

161 Dorival Alves Da Barbosa

162 Dorival De Morais Cunha

163 Dourival Honorato Alves

164 Dourivan Dias Martins

165 Dr. Grengel Vasconcelos

166 Edilene Lopes De Sousa 

167 Edimar Antunes Da Silva

168 Edvaldo S. Carvalho

169 Edson Carlos Lima

170 Edirce Maria Ferreira Fonseca

171 Edivaldo Martins Barbosa

172 EdmarFranco Barbosa

173 Edson Pereira De Brito

174 Edvaldo Campelo Pinheiro

175 Elite Da Silva Brandão

176 Elielson G. Guida

177 Elcimar P. Da Silva

178 Elizer Gomes Pereira 

179 Elisangela De Carli

180 Elismar Lima De Sousa 

181 Eluzivaldo Do Nascimento Batista

182 Elvina Nunes Da Silva

183 Elza Da Silva Matos

184 Evangelista Barros Santana

185 Emilia Dos Santos Sousa 

186 Emival Martins Ferreira 

187 Eurico Gomes Da Silva 

188 Ernesto Pereira Gomes

189 Erni Faria De Almeida

190 Eronita Francisca Paiva

191 Estevão Menezes Da Rocha 

192 Eugenio Pereira Barros

193 Eurico Da Costa Carneiro

194 Eva Da Silva Barbosa

195 Evaldo Antonio De Oliveira

196 Fabio Fonseca Oliveira 

197 Fabio Pereira Dos Santos

198 Fátima Maria De Lima 

199 Felix De Jesus C. Da Silva

200 Félix Pereira Rocha

201 Félix Ribeiro Da Silva

202 Fernandes Lopes De Almeida

203 Fernandes Da Silva Lagares

204 Fernando Liborio Brito

205 Fernando De S. Rodrigues

206 Firmina Araújo De Sousa

207 Filomena Pereira Barros

208 Flavio Orione De Carvalho

209 Flexson Pereira Lopes

210 Fonseca De Oliveira

211 Francelino Martins Borges 

212 Francisca Alves Bezerra

213 Francisca Alves Silva

214 Francisca Das Chagas R. C. Leal

215 Francisca Gomes

216 Francisca Macal Da Silva

217 Francisco  José M. Dos Santos 

218 Francisca E. Bizerra

219 Francisco Admael De Assis Dos Santos

220 Francisco Alves Brito 

221 Francisco Jose Alves Santos

222 Francisco Alves Da Silva

223 Francisco Alves Da Silva Gomes

224 Francisco Alves De Oliveira

225 Francisco Alves Dos Santos

226 Francisco Andrade Neto

227 Francisco Assis Araújo

228 Francisco Batista De almeida

229 Francisco Batista Novais

230 Francisco Assis Martins Rocha

231 Francisco Costa Da Silva 

232 Francisco Das Chagas E. Carvalho

233 Francisco Das Chagas F. De Araujo

234 Francisco Gonçalves Da Silva

235 Francisco Inácio Dos Santos

236 Francisco José M. Do Santos



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 1212 - QUINTA - FEIRA, 01 DE DEZEMBRO DE 2016

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

6

237 Francisco José Da Conceição

238 Francisco Neto De Carvalho

239 Francisco Pereira Da Silva

240 Francisco Sales Bezerra Neves

241 Francisco Soares 

242 Francisco Venâncio Da Silva

243 Francisco Vilarindo Da Silva

244 Francisco Xavier Saraiva 

245 Francislene Alves Da Silva

246 Fernanda Soares Barros

247 Fernando De S. Rodrigues

248 Felix De Jesus P. Da Silva

249 Fredson F. Da Silva

250 Gean Borges De Queiroz

251 Gelvanne De Paiva 

252 Geane Arruda Gomes Carreiro

253 Genésio Mendes Da Rocha 

254 Genesis R. Pereira

255 Geraldo Alves Lima

256 Geraldo P. Da Luz

257 Geraldo Carlos Santos

258 Geraldo Francisco Da Silva

259 Geraldo Magela Alves

260 Gentil José Soares

261 Getulio Alves Aranha

262 Getulio Alves Pinto

263 Gelino A. Bezeirro

264 Gideon Da Costa Soares

265 Gilmar Alves Dos Santos

266 Gilson Ribeiro Araujo 

267 Gilson Rodrigues Nascimento

268 Gilson Tavares De Oliveira

269 Gilva Setubas De Sousa

270 Guilherme Rocha Medeiros 

271 Graciliano Jose Dos Santos

272 Glaucia Maria Gomes Da Silva

273 Gleisnaldo Alves De Araujo

274 Helenilda Diniz Neres

275 Helenilda Maria Silva

276 Hermes Holanda Silva

277 Heraldo Gomes Paiva 

278 Horeste Fernandes Lima

279 Ideulalia Dourado Tupinambá

280 Iracelma Leite Araújo

281 Iracema Ribeiro Lopes

282 Iraci Oliveira de sena Santos

283 Iramilson Cavalcante Alencar 

284 Iranir Gonçalves Da Costa

285 Irineu Vagner Valoeis 

286 IIamar De Sousa Ferreira

287 Irislene Inácio

288 Isabel Gomes Da Silva

289 Isabel Gomes Dos Santos 

290 Isabel Martins De S. Santos 

291 Isabel Ribeiro De Sousa

292 Isaias José De Moura

293 Israel Cavalcante Maia

294 Iramar Alves Bezerra

295 Iosnete Pereira De Sousa

296 Itamar Alves De Brito

297 Ivanilda Pereira Da Silva Vieira

298 Ivonete Alves Leite 

299 Ivonete Cristina Cardoso

300 Izabel Ribeiro De Sousa

301 Jair Rodrigues Ferreira

302 Jacinta Ribeiro Lopes

303 Jacira Ferreiro Da Silva 

304 Jailson Marcos Soares Costa

305 Jakeline Silva Biangelo

306 Jamisales Pita De Arruda

307 Janira Baiano Da Penha

308 Jarbas Abudd Sobrinho 

309 Jaqueline da Silva Biângelo

310 Jaques A. De Souza

311 Janaina Barreira Dos Santos Farias

312 Jeane Martins Da Costa

313 Jeane L. Da Silva 

314 Jô Da Paz Silva 

315 Joana Gomes Da SIlva Neta Mota 

316 Joana Pereira De SOusa 

317 Joana Pereira Dos Santos 

318 João Alberto Silva

319 João Couto Da Silva 

320 João Ricardo Do Nascimento 

321 João Caetano Coutigio 

322 João Veaney Salvador Da Silva

323 João Carlos Pinheiro Da SIlva 

324 João De Deus Nascimento

325 João Félix Pereira Patrício 

326 João Francisco Da Silva

327 João Couto Da Silva

328 João Francisco Ramos Dos Reis 

329 João Geraldo da Silva 

330 João Gonçalves 

331 João Luiz de Carvalho 

332 João Lustosa

333 João Neto Sinhá De Sousa

334 João Neto Rodrigues Dos Santos

335 João Oliveira Soares

336 João Pereira Filho 

337 João Batista Leite

338 Joaquim Carvalho Dos Santos 

339 Joaquim Da Silva Celeste

340 Joaquim Barros

341 Joaquim Ferreira Da SIlva 

342 Joelito Rodrigues Da Silva 

343 Joel Lima

344 Jonas Lira Dos Santos 

345 Jonieri Cortes Vieira

346 Josafá De Freitas Maranhão 

347 Josefa Gonçalves Santos

348 Josirene Da S. Lima

349 Joaci Vicente Alves Da Silva

350 Joana P. De Brito

351 José Alcione Gonçalves Santos

352 José Almir Pinheiro Lima

353 José Amilson R. Vieira

354 José Antonio Da Silva

355 José Anizio Da Silva

356 Jose Francisco Do Nacimento

357 Jose F. De Brito  

358 José Geraldo Do N. Costa 

359 Jose Ricardo C. De Sousa Lemos

360 José Augusto Brito 

361 José Barros Vieira 

362 José Ferreira Santana

363 José Borges Dos Santos

364 José Cirqueira De Moraes

365 José Da Costa Oliveira

366 José Da Cunha Neto 

367 José Arimatéia Ferreira Santiago

368 José De Ribamar Martins



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 1212 - QUINTA - FEIRA, 01 DE DEZEMBRO DE 2016

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

7

369 José De Ribamar Sobrinho

370 José Dias Saraiva Filho

371 José Dos Reis Alves ribeiro 

372 José Dias De Alencar 

373 José Dias Torres De Carvalho 

374 José Eduardo Siqueira Campos

375 José FebrÔnio Da Silva

376 José Francisco Do Nascimento

377 José Gabarrão Da Silva 

378 José Geraldo Nascimento Costa 

379 José Gomes Da Silva 

380 José Helio dos Santos

381 José Hilário Dourado Tupinamba 

382 José Ivan Alves Carvalho

383 José Lito Gomes Santos 

384 José Luiz De Oliveira

385 José Maia 

386 Jose Naides D.Soares

387 Jose Paulo De Andrade

388 Jose Nicodemos Matos

389 Jose Maides D.

390 Jose Osvaldo Barbosa 

391 José Neto Martins De Sousa

392 José Patricio Pessoa 

393 José Ramos De jesus

394 José Angelo Feitosa 

395 José Rener Soares Das Graças

396 José Ribeiro Braga 

397 José Ribeiro Da Silva

398 José Ribeiro Da Silva

399 José Roberto Do Nascimento

400 José Rocha Sobrinho

401 José Romano Bezerra 

402 José Soares Dos Santos

403 José Valdivino Mendes Patrico 

404 José Valdo Pinheiro 

405 José Valter Paz Cirqueira 

406 Josefa Alves Dos Santos

407 Josefa Bezerra Da Silva 

408 Josefa Dias De Brito

409 Josefa Lorenço Da Silva Santos

410 Jose Lopes Dos Santos

411 Josemar Rodrigues De Sousa

412 Josimar Da Silva Melo

413 Josirene Da Silva Lima

414 Joavanio Aquino dias 

415 Jucimario Rodrigues Pereira 

416 Juarez De Oliveira

417 Juciléia Pereira Brito

418 Julia Estiago De Oliveira

419 julieta Alves De Sousa 

420 Julio Alves Da Silva

421 Julio César Alexandre 

422 Julio Raphael Randine

423 Julião Stiago De Oliveira

424 Justino Da Costa E Silva

425 Juvenal Nunes Da Silva

426 Katiusa Lopes De Aurajo

427 Kassiane R. de Araujo

428 Kates Romes De Sousa

429 Karoline Dos Reias Mourão De Moraes

430 Ladislau José Do carmo

431 Leonardo De Sousa barros

432 Leonardo Lima Silva 

433 Lazaro Botelho martins

434 Laércio De Queiroz

435 Leandro O. De Carvalho Lima

436 Levi Alves Da Silva 

437 Lelia Do Santo Nacimento

438 Levy Augusto Alves

439 Lidia Ferreira Soares 

440 Lindomar Sousa Lima

441 Lourival Guimarães

442 Lorival Lopes 

443 Louviral Lopes Paeslandim

444 Lucas Lima Silva

445 Luciléia Alves Noronha

446 Luciana Melo Da Silva 

447 Lucina Silva Rocha 

448 Luciana De Matos Silva 

449 Luiz Da Silva Melo 

450 Luiz Borges Dias Carneiro 

451 Luizmar Silva Araujo

452 Luiz Gonzaga Da Silva

453 Luiz Iris Moraes 

454 Luiz Mario Alves De Sousa 

455 Luzanira Da Silva Santos

456 Luiza Barreira De Sousa

457 Luiza Batista De Morais 

458 Luiza Costa Silva

459 Luiza Pereira Da Silva

460 Luiz G. Dias

461 Luzimar Cardoso Saraiva

462 Luzimar Coelho Dos Santos 

463 Luzinam dias Arruda

464 Magnólia Soares Gomes

465 Marinez Arruda Da Luz Barreto 

466 Malbatânia Martins Da Silva

467 Manoel Alves Faria 

468 Manoel Ferreira Santana

469 Manoel Antonio Claro

470 Manoel Barbosa Da Silva

471 Manoel De Freitas Alencar

472 Manoel Gomes Costa 

473 Manoel Isac Sobrinho

474 Manoel Lucio Do Nascimento

475 Manoel De Jesus De Sousa Ramos

476 Manuel G. Da Silva

477 Manoel Maciel Cardoso 

478 Manoel Messias Bernardes

479 Manoel Messias De Oliveira

480 Manoel Hernesto De Souza

481 Manoel Tavares Sobrinho

482 Marcelo Pinto Brito

483 Marcia Pereira da Silva

484 Maciano Benedito Da Silva

485 Marcos Antonio De Oliveira

486 Marcilene P. Novães

487 Maria Da Cruz

488 Maria Aparecida M. Da Silva

489 Maria Aldice Da Silva

490 Maria Alice Freire Costa

491 Maria Dos Santos lima Sousa

492 Maria Celia Nunes Araujo Miranda

493 Maria Alice Rodrigues Da Silva

494 Maria Alzira Brito Dos Santos 

495 Maria Gardem P. Diniz

496 Maria selma M. Santos Pereira

497 Maria Coelho Da Silva Cruz

498 Maria Jose Gomes

499 Maria Da Conceição T. Da Silva

500 Maria Da Conceição S. De Oliveira



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 1212 - QUINTA - FEIRA, 01 DE DEZEMBRO DE 2016

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

8

501 Maria Das Dores Araújo Dos Santos 

502 Maria Da Gloria Braga Da Silva 

503 Maria Das Graças A.Santo

504 Maria Das Graças Alves De Brito

505 Maria Das Graças Araújo Brandão

506 Maria Das Graças Rodrigues

507 Maria Das Mercês Campelo

508 Maria De Fátima Sousa Correia

509 Maria De Jesus Cardoso

510 Maria De Jesus Pessoa 

511 Maria De Loudes Oliveira S. Ferreira

512 Maria De Lourdes Soares Da Silva

513 Maria De Lourdes Alves de Sousa

514 Maria De Nazaré Marques Oliveira

515 Maria Dias Da Silva

516 Maria Do Carmo Paulo De Sousa

517 Maria Do Espirito Santo M. Sousa Silva 

518 Maria Do Socorro De Banio

519 Maria Do Nascimento Duarte 

520 Maria Do Socorro Martins

521 Maria Do Socorro Saraiva

522 Maria Dos Anjos Ferreira Dos Reis

523 Maria Ferreira De Araújo

524 Maria Ferreira Do Nascimento

525 Maria Francisca De Sousa Silva

526 Maria José Pereira De Sousa 

527 Maria Luiza Ferreira De Oliveira

528 Maria Madalena A. Moreira

529 Maria Madalena Da Silva Nunes 

530 Maria Madalena S. Costa 

531 Maria Marta B. Lima

532 Maria Nilce E Silva

533 Maria Pereira Brandão

534 Maria Pereira As D. Filha França

535 Maria Ribeiro De Oliveira

536 Maria Ribeiro De Sousa 

537 Maria Solimar Rodrigues Pereira

538 Maria Vitória Mendes De Santana 

539 Maria Oliveira De Andrade

540 Maria Do Espirito Santo Jesus Sousa B. 

541 Marinalva Pereira De Melo

542 Maria Dinathei F. Dos Santos Patricia

543 Marlene Pereira Diniz

544 Maria Vera Nunes

545 Maria Gardeni P. Diniz

546 Maria Cersa F. Da Silva

547 Marlene Pereira

548 Manoel G. Da Silva 

549 Maria Da Conceição 

550 Manoel Das Graças Barbosa 

551 Manoel Das Graças Barbosa

552 Marly Dias De Sousa 

553 Mario Cessar Ferreira Da Silva 

554 Marinalva Da Silva 

555 Marinez Arruda Da Luz Barreto

556 Marlene Rodrigues De Sousa

557 Máximo Da Costa Soares

558 Mario Cesar F. Da Silva

559 Merivan Teixeira De ABreu

560 Meirivan Nunes De Sousa 

561 Modestina Araujo De Sousa

562 Miguel Alves De Araujo

563 Miguel Neres 

564 Miguel Messias Neres

565 Moisés Bezerra Da Silva

566 Moura Carlos M. Da Silva

567 Myrella De Paula Sousa Cordeiro

568 Nancy Antonacy Pimenta E Araujo

569 Nazi Pereira De Brito 

570 Nazi Pereira Ramos Da Silva 

571 Nivaldo P. Souza

572 Neide D. Maia Marinho

573 Nelson Da S. Vale Filho

574 Nelson Pereira De Lima

575 Nelson Saraiva de Sousa 

576 Nilson Marques Da Silva 

577 Nilvado Pereira Barbosa

578 Noraney Pereira Rocha

579 Núbia Barbosa Silva 

580 Odilio Fernandes Dias 

581 Odilion Dos Santos

582 Odiran Da Silva Costa 

583 Olegário Sousa Lima 

584 Orlando Lopes Gomes

585 Orlando Pereira dos Santos

586 Olívio De Sousa Silveira 

587 Orimar Fernandes lima 

588 Oseas Pereira Da Silva 

589 Osmar Pereira Campos 

590 Osvaldina Alves Ribeiro 

591 Otaerson Pereira Campos 

592 Orione José Dos Santos

593 Ozileide Gomes De Brito

594 Ozair F. Barbosa

595 Palmeri Bezerra

596 Paulo S. Moreira

597 Patricio Ferreira De Sousa 

598 paulo Roberto Da Silva 

599 Paulo Junio F. Silva

600 Pedra Macena Dos Santos 

601 Pedro Alves Da Conceição 

602 Pedro Alves Do nascimento 

603 Pedro Dias Dos Santos 

604 Pedro Gomes Da Silva 

605 Pedro José De Conceição 

606 Pedro José De santana 

607 Pedro Luizo rodrigues Valadores

608 Pedro Lustosa Rodrigues 

609 Pedro Mateus Brandão 

610 Pedro Neto Do Espirito Santo lima 

611 Pedro Mesquitade Sousa 

612 Pedro Rodrigues De Sousa 

613 Quitéria Maria Cardoso Costa 

614 Rademarke Saraiva Martins 

615 Raimunda Batista Dos Reis 

616 Raimunda Moura Coelho 

617 Raimunda Carvalho Do Nascimento

618 Raimunda Gomes Da Cruz 

619 Raimundo Bento 

620 Raimundo Araujo De Sousa 

621 Raimundo Alves De Sousa 

622 Raimundo Carvalho dos Santos

623 Raimundo Lopes De Araujo

624 Raimundo Gomes Moreira

625 Raimundo Martins Vieira 

626 Raimundo Pereira

627 Raimundo Nonato

628 Raimundo Nonato Alves da silva

629 Raimundo Nonato Ferreira Silva

630 Raimundo Nonato alves de Sousa

631 Raimundo Nonato Leite Pereira

632 Raimundo Nonato Paz Brito



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 1212 - QUINTA - FEIRA, 01 DE DEZEMBRO DE 2016

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

9

633 Raimundo Nonato Ferreira Paz

634 Raimundo Nonato Silva Costa

635 Raimundo Pereira Da Silva

636 Raimundo Pereira De Sousa

637 Raimundo Pereira Dos Santos 

638 Raimundo Pereira Silva

639 Raimundo Reis Silva

640 Raimundo Silva Lira

641 Raimundo Ribeiro Barbosa 

642 Raimundo Do Nascimento

643 Raimundo Silva Ramos

644 Raimundo Lopes De Araujo

645 Raimundo Sobrinho Costa

646 Raimundo Valci C.Aguir

647 Raimundo Vieira De Sousa

648 Renilton R. Dos Santos

649 Regiane Dinis Neto Chaves

650 Regieldo V. Pimentel

651 Renato Mendes De Almeida 

652 Regiane Alice Freitas Fonseca

653 Reginaldo Lima Do Amaral

654 Ricardo Rodrigues C. Braga

655 Rita De Cassia Alves

656 Rita De Cassia Alves Brito Lourenço

657 Rita Menezes Da Rocha

658 Rita Nepo,Uceno De França

659 Roildo De Sousa Ferreira

660 Roberto Carlos Rocha

661 Roberto G. Sales

662 Rodrigo Alves

663 Romeu Soares De Graça 

664 Ronildo Carlos De Oliveira

665 Ronia Marinho Rocha 

666 Ronaldo Vieira Matos 

667 Ronivon Alves Pereira

668 Rosalina Araujo

669 Rosa De MMoraes barros

670 Rosa Amelia F. Jorge 

671 Rosa Luiza Da Conceição Mendes 

672 Rosalina Carvalho Santana

673 Rosaliano Araujo De Oliveira 

674 Roseny Dantas Feitosa 

675 Rolisene Maria De Sousa Paz 

676 Rosieldo Vieira Pimental

677 Rubens Martins Da Silva

678 Salomão Jose Lourenço Neto

679 Sara Alves Abudd Lima

680 Sandra Vanusa Lima

681 Santana Maria Da Conceição

682 Simone Ribeiro Camargo

683 Sebastião Alves Feitosa

684 Sebastião Amaro De Oliveira

685 Sebastião Cerqueira Cunha

686 Sebastião Dimas Sousa Noleto

687 Sebastião Gomes Cavalcante 

688 Sebastião Pedro De Araujo 

689 Sebastião Vieira De Melo 

690 Segundo Felix Pereira De Araujo

691 Sergio Calura

692 Sergio Paulo De Araujo

693 Silvana Coelho De Sousa

694 Shirlene Rodrigues Da Cunha 

695 Sonia Dora N. V. Nunes

696 Solange C. De Souza

697 Suely Ferreira Cardoso

698 Terezinha Barbosa De Oliveira

699 Terezinha De Jesus Ferreira Dos Santos Patricio

700 Terezinha Gomes Da Silva

701 Thiago Rodrigues Alencar

702 Udilmar Holanda C. Trindade 

703 Ulisses Parentes Ayres

704 Valdecy Oliveira Ramos

705 Valderez Castelo Branco

706 Valdelice De Sousa Negreiro

707 Valdenor Ferreira Da Silva 

708 Valdenizio De Sousa 

709 Valdemar De Sousa 

710 Valdinez Pereira Da Silva 

711 Valdemar Rodrigues Da Luz

712 Valdirene Pereira 

713 Valdemir Gomes Da Costa 

714 Valdonez Pereira De Sousa

715 Valdina Sousa Benigno Da Costa 

716 Valdir Lucas Da Silva 

717 Valdivino Alves Da Silva

718 Valeria Domingues S. Silva

719 Valmir Novaes De Menezes

720 Valter Elias Costa

721 Vania Gorete Queroz

722 Vera Lucia Pereira Da Silva

723 Verônica S. Feitosa  

724 Vilma Coelho Rodrigues

725 Vivaldo Matos Amorin

726 Valdina Sousa Benegno Da Costa

727 Valolimizo De Sousa 

728 Xilza Adriana Gomes Reis

729 Wanderley Alves Milhomem

730 Welington Rodrigues Barros

731 Welson R. Da Vera

732 Wesley Andrada Pereira

733 Waldonez Soares Da Costa

734 Wilma Alves Da Silva


